

本文件為日文原文的英文譯本。若英文譯文與日文原文內容有任何不一致之處，概以日文原文為準。

2026年6月期 第2季（中期）決算簡報〔日本準則〕（合併）

2026年2月16日

上市公司名稱 株式會社Joyfull

上市交易所

福岡證券交易所

證券代碼 9942

URL <http://www.joyfull.co.jp>

代表者（職稱）代表取締役社長（姓名）穴見 くるみ (Kurumi Anami)

聯絡窗口負責人（職稱）董事・管理本部長（姓名）野島 豊 (Yutaka Nojima) (TEL) 097-551-7131

半年度報告書預定提交日 2026年2月16日

股利支付開始預定日 2026年5月11日

是否編製決算補充說明資料：無

決算說明會舉行有無：無

（註）金額係四捨五入至整數表示

（註）美元金額係按1美元 = 150日圓之匯率換算

（單位：千美元）

1. 2026年6月期第2季（中期）合併業績（2025年7月1日～2025年12月31日）

（1）合併經營業績（累計）

（％表示對去年同一季度的增減率）

	營業收入		營業利益		經常性利潤		歸屬於母公司股東之中期淨利潤	
	千美元	%	千美元	%	千美元	%	千美元	%
2026年6月期中期	247,473	4.4	19,527	15.8	19,780	16.7	12,493	(9.6)
2025年6月期中期	237,047	4.8	16,867	14.1	16,947	15.0	13,833	(0.3)

（註）綜合損益 2026年6月期中期 13,427千美元(3.0%) 2025年6月期中期 13,847千美元(0.0%)

	每股中期淨利潤	潛在普通股調整後每股中期淨利潤
	美元	美元
2026年6月期中期	0.40	—
2025年6月期中期	0.45	—

（2）合併財務狀況

	總資產	淨資產	股東權益比率
	千美元	千美元	%
2026年6月期中期	225,967	95,087	41.8
2025年6月期	210,787	82,687	38.9

（參考）自有資本 2026年6月期中期 94,340千美元 2025年6月期 82,080千美元

2. 股利情況

	全年股利				
	第一季度末	第二季度末	第三季度末	期末	合計
	美元	美元	美元	美元	美元
2025年6月期	—	0.03	—	0.03	0.07
2026年6月期	—	0.03	—	—	—
2026年6月期（預測）	—	—	—	0.03	0.07

（註）最近公告股利預測修正有無：無

3. 2026年6月期合併業績預測（2025年7月1日～2026年6月30日）

（％表示：全年為與前期比較，季度為與去年同一季度比較）

	營業收入		營業利益		經常性利潤		歸屬於母公司股東之本期淨利		每股當期純利
	千美元	%	千美元	%	千美元	%	千美元	%	美元
通期	482,200	4.0	32,533	52.4	32,600	52.0	21,000	37.0	0.68

（註）最近公告業績預測修正有無：無

※ 註記事項

(1) 本中期合併範圍之重大變更：無
新納入 一公司 (公司名稱) —, 剔除 一公司 (公司名稱) —

(2) 中期合併財務報表編製所適用之特定會計處理：無

(3) 會計政策變更、會計估計變更及重述

- ① 因會計基準修訂而變更會計方針：無
- ② 除第①項外之會計方針變更：無
- ③ 會計估計之變更：無
- ④ 修正重述：無

(4) 已發行股份數 (普通股)

- ① 期末已發行股份數 (含庫藏股)
- ② 期末庫藏股數
- ③ 期中平均流通股數 (中期)

2026年6月期中期	31,931,900股	2025年6月期	31,931,900股
2026年6月期中期	1,010,509股	2025年6月期	1,010,509股
2026年6月期中期	30,921,391股	2025年6月期中期	30,901,112股

※ 第2季 (中期) 決算簡報非屬會計師或會計師事務所之審閱範圍：無

※ 關於業績預測適當使用之說明及其他特記事項

關於業績預測等的前瞻性陳述, 係基於本公司於公告日所取得之資訊及被認為合理的若干前提而作出, 實際業績等可能因各種因素而大幅不同。

○附帶資料目錄

1. 本中期合併會計期間經營成績等概況	4
2. 中期合併財務報表及主要附註	6
(1) 中期合併資產負債表	6
(2) 中期合併損益表及中期合併綜合損益表	8
中期合併損益表	8
中期合併綜合損益表	9
(3) 中期合併現金流量表	10
(4) 中期合併財務報表附註	11
(關於持續經營假設之附註)	11
(股東權益金額出現重大變動時之附註)	11
(部門資訊等附註)	11
(重大期後事項)	11

1. 本中期合併累計期間經營成績等概況

(1) 經營成績分析

本中期合併會計期間，日本經濟呈現溫和復甦趨勢，個人消費出現回升跡象。然而，能源價格及原材料價格持續上漲、日圓貶值趨勢延續、國際情勢動盪不安，以及美國貿易政策所帶來之影響等因素，使未來經濟前景仍充滿不確定性。

在餐飲業界方面，個人消費與海外旅客的消費皆呈現增加趨勢。然而，受近期稻米價格高漲，以及能源成本、人事費用與原物料價格持續上升等因素影響，經營環境依然嚴峻。

在這樣的情勢下，本集團為實現未來的中長期成長戰略，不僅持續發展現有的內用餐飲業務，也積極強化外帶與外送服務，拓展量販店與電商平台的銷售渠道，並擴展員工獨立經營的加盟店等，致力於提升包含子公司在內的集團整體表現。

在商品策略方面，我們持續優化現有產品並提升服務品質，同時透過反覆進行測試銷售，細緻分析顧客的消費趨勢。此外，我們進行了1次主菜單的調整，並舉辦了秋季活動「色彩秋味」及冬季活動「暖心冬季推薦美食」。

在本次主菜單的改版中，我們推出了外酥內嫩的雞肉搭配新鮮蔬菜、相得益彰的「蔬菜滿滿雞肉龍田炸與釜揚げ魚丼」，以及使用自春季推出以來廣受好評的正統派蕎麥麵製作的「牛肉與炙燒青蔥雲汁沾麵」。此外，還有讓愛吃肉的人無法抗拒的「獻給肉食控！三重肉拼盤」、「雙倍份量 Joyfull 鹽味唐揚炸雞定食」，並加強了適合當前季節享用的「鍋物料理」。在丼飯類方面，新增了「在地特色海鮮丼」，以及溫暖人心、香甜可口的「地瓜甜點」等，多款令人食慾大開、回味無窮的新菜色。另外，在高 CP 值的午餐選項中，現在也可以將每日特餐與鐵板午餐的白飯升級為「咖哩飯」，讓用餐選擇更加豐富。在冬季活動中，我們推出了多款暖心料理，包括熱騰騰的「博多牛雜鍋定食（附什錦麵）」、風味濃郁的「廣島縣產炸牡蠣定食」，以及口感濃厚的甜點「使用北海道產馬斯卡彭起司製作的提拉米蘇百匯」。此外，亦準備了多款溫暖身心的餐點，以及三種濃郁風味的甜點供顧客選擇。

此外，於7月我們推出了與PEANUTS聯名的餐點，該系列於上期即廣受好評。另於12月，我們與人氣動畫 ONE PIECE進行了兩次聯名合作，推出了「魯夫的『咚!!』滿滿肉肉燒烤拼盤 & 草帽蛋包飯」以及「喬巴的櫻花飛舞鬆餅拼盤」等商品。

在營運策略方面，我們的重點舉措是通過檢討作業檢查表，徹底執行每一項工作，從而維持和提升料理的品質，確保能穩定地提供具有良好品質、外觀美觀且新鮮可口的美味料理。

此外，在行銷推廣方面，我們推出了與 PEANUTS 聯名合作的全新 TVCM，以及由 Joyfull 宣傳部長的搞笑藝人秋山竜次（羅伯特成員）主演新 TVCM，介紹秋冬全新主菜單，並進行播放。另外，於九月舉辦了上一期廣受好評、以一般消費者與媒體為對象的新商品試吃會暨福岡工廠參觀體驗活動。活動中不僅能親手製作世界獨一無二的原創聖代，也能實際參觀工廠，了解生產與物流作業流程等。於11月，我們針對育兒家庭推出了「兒童半價優惠活動」。此外，我們在除部分加盟門市外的所有 Joyfull 店鋪導入了桌邊結帳服務，使顧客可於座位上依自身方便的時機自行完成結帳，無需經由店員協助，進一步提升顧客的便利性。

於本合併會計年度中期期間內，因集團直營店新開8家，門市總數達669家。此外，因將43家門市由直營轉為加盟，集團直營店為421家，加盟店為248家。

以上舉措的實施結果，本合併會計年度中期期間之經營成績如下：銷售額為247,473千美元（較上年同期增長4.4%），營業利潤為19,527千美元（較上年同期增長15.8%），經常利潤為19,780千美元（較上年同期增長16.7%），歸屬於母公司股東之中期淨利潤為12,493千美元（較上年同期下降9.6%）。

為改善本公司所重視之主要經營指標，包括「總資本經常利益率」、「營收經常利益率」、「勞動生產力」及「股東權益報酬率（ROE）」等，本公司將持續致力於強化經營效率與獲利能力。

此外，本公司雖持有一家從事保險代理業務的特例子公司，但其對合併業績的影響極小，且本集團僅有餐飲事業作為報告分部，因此省略部門別資訊的揭露。

(2) 財政狀況分析

i) 資產部分

本中期合併會計期間末之總資產為225,967千美元，較前一合併會計年度末增加15,173千美元。

此變動主要係由土地增加6,700千美元、現金及存款增加4,947千美元、應收帳款增加3,073千美元、原材料

及存貨增加2,213千美元、其他流動資產減少1,013千美元，以及工具、器具及設備減少733千美元所致。

ii) 負債部分

本中期合併會計期間末之負債合計為130,880千美元，較前一合併會計年度末增加2,773千美元。

此變動主要係由應付所得稅等增加5,380千美元、其他流動負債減少4,753千美元、應付帳款增加4,473千美元、長期借款減少4,200千美元、短期借款增加2,867千美元、應付消費稅等增加2,500千美元，以及應付費用減少2,173千美元所致。

iii) 淨資產部分

本中期合併會計期間末之淨資產合計為95,087千美元，較前一合併會計年度末增加12,393千美元。

此變動主要係由保留盈餘增加11,467千美元所致。

(3) 現金流量狀況之分析

本集團之資金需求主要包括與銷售商品相關之原材料成本、門市營運所需之人事費用、地租及租金等營運資金，以及設備投資資金。上述資金主要以營業活動所產生之資金支應，對於不足部分，則透過長期借款等方式進行有計畫之籌措。

本中期合併會計期間末之現金及現金等價物餘額為16,807千美元。

本中期合併會計期間各項現金流量之狀況及其主要影響因素如下。

(營業活動之現金流量)

營業活動產生之現金流量較前期增加7,240千美元，達24,633千美元。營業活動現金流量之主要組成包括：稅前中期淨利19,733千美元、折舊費用6,213千美元、應付帳款增加4,473千美元、應付或應收消費稅等增加3,207千美元、存貨減少2,733千美元，以及應付費用減少2,173千美元。

(投資活動之現金流量)

投資活動產生之現金流量較前期減少2,873千美元，淨流出15,793千美元。投資活動現金流量之主要組成為：購置有形及無形固定資產之支出15,920千美元。

(財務活動之現金流量)

財務活動產生之現金流量較前期增加5,733千美元，淨流出4,033千美元。財務活動現金流量之主要組成包括：償還長期借款之支出5,387千美元，以及短期借款淨增減額2,867千美元。

2. 中期合併財務報表及主要附註

(1) 中期合併資產負債表

(單位：千美元)

	前一合併會計年度 (2025年6月30日)	本中期合併會計期間 (2025年12月31日)
資產部分		
流動資產		
現金及存款	11,860	16,807
應收帳款	10,113	13,187
商品及製成品	4,773	5,293
原材料及物料	8,587	10,800
其他	5,820	4,807
流動資產合計	41,167	50,913
固定資產		
有形固定資產		
建物及構築物（淨額）	71,653	71,007
機械設備及運搬具（淨額）	9,200	9,720
工具、器具及設備（淨額）	5,053	4,313
土地	48,293	54,993
租賃資產（淨額）	1,847	1,527
在建工程	1,287	1,187
有形固定資產合計	137,347	142,767
無形固定資產	2,613	3,153
投資及其他資產		
押金及保證金	16,913	16,913
呆帳準備	(0)	(0)
其他	12,740	12,213
投資及其他資產總計	29,653	29,127
固定資產總計	169,620	175,053
資產總計	210,787	225,967

(單位：千美元)

	前一合併會計年度 (2025年6月30日)	本中期合併會計期間 (2025年12月31日)
負債部分		
流動負債		
應付帳款	14,580	19,053
短期借款	8,600	11,467
一年內到期之長期借款	10,067	8,880
應付費用	18,740	16,560
應付公司稅等	607	5,987
應付消費稅等	1,600	4,107
員工獎金準備	640	760
其他	17,753	12,993
流動負債合計	72,607	79,827
非流動負債		
長期借款	24,667	20,467
董事退休慰勞金準備金	1,013	1,013
退休給付負債	5,653	5,707
資產除去義務	21,240	21,380
其他	2,907	2,467
非流動負債合計	55,493	51,047
負債合計	128,100	130,880
淨資產部分		
股東權益		
資本額	667	667
資本盈餘	28,193	28,193
保留盈餘	62,713	74,187
庫存股份	(10,067)	(10,067)
股東權益合計	81,507	92,980
累積其他綜合損益		
其他有價證券評價差額	(47)	680
土地重估增值	(7)	(7)
貨幣換算調整科目	347	473
退休給付相關累計調整	273	213
累積其他綜合損益合計	567	1,360
非控制性權益	607	740
淨資產總額	82,687	95,087
負債淨資產總計	210,787	225,967

(2) 中期合併損益表及中期合併綜合損益表
中期合併損益表

(單位：千美元)

	前一中期合併會計期間 (自 2024年 7 月 1 日 至 2024年12月31日)	本中期合併會計期間 (自 2025年 7 月 1 日 至 2025年12月31日)
營業收入	237,047	247,473
銷貨成本	84,387	100,020
營業毛利	152,660	147,447
銷售及一般管理費用	135,793	127,920
營業利益	16,867	19,527
營業外收入		
利息收入	20	20
不動產租賃收入	360	353
其他	447	513
營業外收入合計	827	893
營業外費用		
利息支出	320	307
不動產租賃成本	267	260
其他	147	67
營業外費用合計	747	633
經常利益	16,947	19,780
特別損失		
減損損失	47	47
店舖關閉損失準備金計提額	40	—
特別損失合計	87	47
稅前中期淨利潤	16,853	19,733
法人稅、住民稅及事業稅	680	5,973
法人稅等調整額	2,253	1,153
法人稅等合計	2,933	7,127
中期淨利潤	13,913	12,600
歸屬於非控制權益之中期淨利潤	80	100
歸屬於母公司股東之中期淨利潤	13,833	12,493

中期合併綜合損益表

(單位：千美元)

	前一中期合併會計期間 (自 2024年 7 月 1 日 至 2024年12月31日)	本中期合併會計期間 (自 2025年 7 月 1 日 至 2025年12月31日)
中期淨利潤	13,913	12,600
其他綜合損益		
其他有價證券評價差額金	67	727
外幣換算調整數	(93)	153
退職給付相關調整額	(40)	(53)
其他綜合損益合計	(67)	827
中期綜合損益	13,847	13,427
(其中)		
歸屬於母公司股東之中期綜合損益	13,780	13,293
歸屬於非控制權益之中期綜合損益	60	133

(3) 中期合併現金流量表

(單位：千美元)

	前一中期合併會計期間 (自 2024年 7 月 1 日 至 2024年12月31日)	本中期合併會計期間 (自 2025年 7 月 1 日 至 2025年12月31日)
營業活動之現金流量		
稅前中期淨利潤	16,853	19,733
折舊費用	5,600	6,213
減損損失	47	47
利息及股利收入	(47)	(47)
利息支出	320	307
存貨增減額	3,380 (增加)	2,733 (增加)
預付費用增減額	1,467 (減少)	693 (減少)
其他應收款增減額	173 (增加)	513 (增加)
應付帳款增減額	4,620 (增加)	4,473 (增加)
應付費用增減額	2,707 (減少)	2,173 (減少)
應付或應收消費稅等增減額	(2,153)	3,207
其他	(2,133)	(3,787)
小計	18,307	25,420
利息及股利收入	33	40
利息支出	(320)	(307)
支付所得稅	(633)	(513)
營業活動現金流量	17,393	24,633
投資活動現金流量		
購置有形及無形固定資產之支出	(6,360)	(15,920)
購置投資有價證券之支出	(6,680)	20
支付保證金及押金之支出	(47)	(127)
收回保證金及押金之收入	53	127
其他	113	100
投資活動現金流量	(12,913)	(15,793)
財務活動現金流量		
短期借款淨增減額	733 (增加)	2,867 (增加)
償還長期借款之支出	(9,013)	(5,387)
股利支付額	(1,027)	(1,033)
償還租賃負債之支出	(453)	(473)
其他	(0)	(0)
財務活動現金流量	(9,767)	(4,033)
現金及現金等價物之匯率換算差額	(87)	140
現金及現金等價物增減額	5,380 (減少)	4,947 (增加)
期初現金及現金等價物餘額	23,173	11,860
中期期末現金及現金等價物餘額	17,787	16,807

(4) 中期合併財務報表附註

(關於持續經營假設之附註)

無相關事項

(股東權益金額出現重大變動時之附註)

無相關事項

(部門資訊等附註)

【部門資訊】

由於本集團僅有餐飲事業一個應報導部門，因此省略部門資訊之揭露。

(重大期後事項)

(關於Friendly Corporation完全子公司化之現金逐出程序)

本公司之子公司Friendly Corporation (以下稱「Friendly」) 於2026年1月19日召開之董事會中決議，將有關股份併合、廢除單元股制度及部分章程修訂之議案，提請預定於2026年3月27日召開之臨時股東會 (以下稱「本臨時股東會」) 及普通股股東類別股東會 (以下稱「本類別股東會」) 審議，並決議設定召集本臨時股東會及本類別股東會之基準日。於本中期合併會計期間，Friendly之普通股 (以下稱「Friendly股份」) 於株式會社東京證券交易所Standard Market上市，本公司持有Friendly股份1,496,071股 (議決權比例：52.46%)，並將Friendly列為合併子公司。

此次，Friendly擬實施Friendly股份之股份併合 (以下稱「本股份併合」)，作為使本公司成為Friendly唯一股東並將Friendly股份非公開化之程序之一。於本股份併合生效後，Friendly預計將成為本公司之完全子公司。具體而言，因本股份併合之實施，除本公司以外之Friendly股東所持有之Friendly股份數預計將產生不足一股之畸零股。對於該等不足一股之畸零股，Friendly預計將依據公司法 (2005年法律第86號，包含其後修正) 第235條第2項準用同法第234條第2項之規定，在取得法院許可後出售予本公司，而本公司已於2026年1月19日召開之董事會中決議收購該等股份。於此情況下，若上述法院許可如預期取得，該收購價格預計將設定為可向截至本股份併合生效日前一日，即2026年4月29日之Friendly最終股東名簿中，除本公司以外之Friendly股東所持有之Friendly股份數乘以2.10美元之金額相當之現金。

此外，本公司於2026年1月19日召開之董事會中決議，對本臨時股東會及本類別股東會所提有關本股份併合之議案表示贊成。

1. 交易概要

(1) 結合當事企業之名稱及業務內容

企業名稱：Friendly Corporation

業務內容：於餐飲服務事業中經營「釜揚讚岐烏龍麵 香之川製麵」連鎖店業務

(2) 企業結合日

於本股份併合生效後，Friendly預計於2026年5月中旬左右，依據公司法第235條第2項準用同法第234條第2項之規定，向法院提出申請，就因本股份併合所產生不足一股之畸零股合計數相當之本公司股份出售予本公司一事，請求法院許可。

取得該法院許可之時期可能因法院情況等而有所變動，惟Friendly預計於取得該法院許可後，於2026年6月中旬左右將Friendly股份出售予本公司。其後，在完成向股東支付該出售所得價款所需之相關準備後，預計於2026年8月左右向股東支付該等價款。

Friendly考量自本股份併合生效日起至完成該出售相關一連串程序所需之期間後，判斷如上所述，因本股份併合所產生不足一股之畸零股合計數相當之Friendly股份，將於各預定時點進行出售，並將該出售所得價款支付予各股東。

(3) 企業結合之法律形式

向非控制股東取得股份

(4) 企業結合後企業名稱
無變更。

(5) 有關交易概要之其他事項
如上所述。

2. 實施之會計處理概要

本交易預計依據「企業結合會計準則」（企業會計準則第21號）及「企業結合會計準則與事業分離等會計準則適用指引」（企業會計準則適用指引第10號），作為共同控制下交易中與非控制股東之交易進行會計處理。

3. 有關追加取得子公司股份之事項

取得對價：現金

取得成本：截至目前尚未確定。

4. 有關與非控制股東交易所造成合併財務報表提出公司持分變動之事項

(1) 資本公積主要變動原因

追加取得子公司股份

(2) 因與非控制股東交易而增加之資本公積金額

截至目前尚未確定。